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GELĠR VERGĠSĠ TARĠFESĠ DEĞĠġTĠ 
 

       Tarih            :    16.12.2019 
Sirküler No :    19-53 

 
   07.12.2019 tarihli 30971 sayılı Resmi Gazete’de Dijital Hizmet 

Vergisi Ġle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede DeğiĢiklik Yapılması Hakkında 7194 no lu kanun 

yayımlanmıştır. 

 

   İlgili kanunun 17 nci maddesi ile Gelir Vergisi Kanunu 103 ncü 

maddesinde yer alan vergi tarifesi değiştirilmiştir. 

 

   Söz konusu değişiklik ile 01/01/2019-31/12/2019 döneminde 

elde edilen gelirlerin tamamı yeni gelir vergisi tarifesine göre 

vergilendirilecektir. (Ücret gelirleri hariç) 

    

   Gelir Vergisi Tarifesinin vergi yükünü artıracak bir şekilde geriye 

dönük olarak değiştirilmesi Anayasamız bakımından da eleştirilebilir 

bir durumdur. 

 

   Yeni Gelir Vergisi Tarifesi aşağıdaki gibidir. 

 
 

   Tarifeye eklenen 5 nci gelir dilimi ile 500.000 TL nin üzerindeki 

gelirlerin %40 oranında vergilenmesi kararlaştırılmıştır.  

 

   7194 sayılı kanunun 22 nci maddesi ile GVK nuna eklenen Gç. Md. 

91 hükmüne göre yeni gelir vergisi tarifesi, 

mailto:dvk@dvkdanismanlik.com
http://www.dvkdanismanlik.com/
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       Sirküler No :    19-53 

 01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında elde edilen ücret gelirlerine 

uygulanmayacaktır.  

 

   Ücret gelirlerinin vergilendirilmesinde tek bir işverenden elde edilen ücretlerin 

beyanname veriliyor dahi olsa tutarı ne olursa olsun beyannameye dahil edilmeyeceği 

kuralı;  

 

“Tek iĢverenden alınmıĢ ve tevkif suretiyle vergilendirilmiĢ 103 üncü maddede 

yazılı tarifenin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı aĢmayan ücretler”  

 

şeklinde değiştirilerek 500.000 TL yi aşan ücret gelirlerinin beyanı zorunlu hale 

getirilmiştir. Birden fazla işverenden de alınmış olsa ücret gelirlerinin toplamı 500.000 TL 

yi aşıyorsa beyan edilmesi gerekecektir. 

 

 

 

Saygılarımızla, 

 


